Atletum purpureum. i. se quoniam passione in
incidum. ppter filias ihesum. i. ppter amas
libuidas. caritate media. i. oib' communia
pertinet. i. usq; ad patibulum crucis humi-
bant. xps autem dicit reclinatorum qui refugium.
Vn. Dñe refugium fact' est ib. ascensorum
quod hodiernum. vnde ait. Non possum p' hodiernum.
ille fuit enim lat. C' p' ferulam quo fecit salo-
mon. figuratur humana natura ueni salo-
monis. i. ueni pacifici. xpi molic; Hac fa-
briac' est xps in uero lignis. carne sume-
do de lignine. i. effigiendo in corp' huma-
num. Amiq; creatu' insinuando corpori. Hac
humana natura fecit de lignis libani. i.
de purissimis subtilitatibus. anima molic; i. corpore.
Anima enim x' immunis fuit ab omni peccato. et q;
caro. libani' mos est feminus. cuius' arboribus
peritatem i. durabilitatem i. pulchritudinem pre-
minet. Vn p' ligna libani. intelligunt p' celum
humane nature xpi. qui dicitur ex dilectione ge-
nere humane nature sicut. i. misericordia p'
cre i. durabilitate perpetua. Nec humana na-
tura x' elegit dicitur ferulam. quod ea mediante
filii dei est delata in mundo. V' Ihesus' ferulam.
columas fuit argenteas. Columna ista signifi-
cat. viij. dona ipsius scriptorum qui quoddam columam
intra est anima. v. De q' columis legitur
in libro sapientie. in hunc modum. Sapientia be-
neficiorum sibi domum. V' erudit in eas columnas.
. viij. q' columnae fuerint argenteae. i. predicatione
i. opacitate. x' splendide. V' reclinatorum fac-
aureum. i. antlam in q' recipiunt plena genitrix
omni sapientia predicata. Atletum purpureum. i. passio
q' ascensione i. cruce sustinuit. i. cuius' imago
in celum ascendit. P' ascensu signatur passio:
q' dicitur p'pura. q' p' ea caro. x' fuit sanguis
ne purpureata. Purpura enim colore sanguinis
replicatur. Omnia ita contraria. i. ex-
cepit media caritate. ut sit media
ablatum eas. i. caritate in medio posita.
quod caritas est qui formam i. media ex aliis
litteris. xpa enim qui in medio interius posita
coeteras illuminas i. informas. i. ad omnes
equum se habet. i. h' ppter filias ihesum. ihesum
dictum mos anime. x. ihesum enim pater u
suo incepit. Vn elegit mos illa pater u

lio dicitur quod pacem quod exsuperat omne pacem
expiebat. Hujus iherusalem iustites filie
sunt. quod amicet peregrinum. Et ergo sensus.
Caritas in medio posita est ad informandum
et ad illumquandum curantes iustices
amice. quod peregrinum ex mente. Hec soli
ferrulii de humana natura. uer
i diadema. opus in humana natura
habito. coronatio. meruit. Christus coronari
immortalitate. et ad dexteram patris sedet.
In hac coronatione. duo sunt deponiti. inse
mitas curius et amice pena. Est ergo quoniam uer
uiginti ad adolescentulas dices. Ver uiginti
E credimus filie seruo. alias uiginti.
A iudice regis salomonem. O filie
seruo. uiginti et iugne sancte quam oculi plor
i multi. Seruo enim speculacio impetrat.
E credimus a carnali scelui. ad spiritua
lem. et iudice regis salomonem. et intel
ligite uerum pacificum. In diademate
et in humana natura. quod iugne coronauit
eum mater sua iugo maria. Coronauit
inquit. quod non reddit eum deceptum macula
originalis culpe. sed certe matres filios
suos. si peregrinum coronauit. et sine uirili semini
ne gloriose conceperit. et nobilis carne redim
am peperit. **V**ocete eum dico in die des
ponsacoris illi. et in clara consideracione in
carnacionis eius. Qui deponit laudes uiginti
fili. non solum per unionem spirituum. uerum et
naturam. Nam ideo hunc incarnationem dominum des
ponsacionem. quod fuit qui quodam coniugium.
et membra uirabile gaudium. Non sicutur.
X in die leticie cordis eius. quod hunc incarnationem
fuit summa cordis uiginti exultacionem. Ad
uocem spousi laudatus spousi. respondet
spousa. laudans spousam dicens. **V**er. ipsi.
Consueta est uirum secundum amorem. et inuenit